

انتخابات
<b>امیر آبادی از کاندیداتوری در انتخابات مجلس دوازدهم انصراف داد</b>
<div>احمد امیرآبادی نماینده قم از کاندیداتوری در انتخابات دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی انصراف داد. احمد امیرآبادی در اطلاعیه‌ای درباره انصراف خود برای کاندیداتوری در انتخابات مجلس در صفحات مجازی خود آورده است: بنده پس از حدود ۱۶ سال که در شورای شهر و مجلس شورای اسلامی افتخار خدمتگزاری ره‌بما مردم عزیز قم را داشتم، همواره متقدم براساس بیاتنه گام دوم که توسط رهبری عزیز صادر گردید باید زمینه حضور منحصصین متعهد به ویژه جوانان و افراد با تجربه و توانمند انقلابی را در عرصه قانون گذاری کشور فراهم کرد.</div>
وی ادامه داد: بر همین اساس در ابتدای دوره فعلی مجلس، در جمع‌های مختلف، به‌خصوص در جمع همکاران سابق خود در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی علی ابن ابیطالب (ع) علنا اظهار نمودم که بنای حضور درانتخابات مجلس در دوره بعدی را ندارم.
وب ال‌شاره به اینکه با اصرار افراد مختلف در انتخابات ثبت نام کرده است، افزود: اما می‌آکون با توجه به این که تعداد قابل توجهی از افراد و جوانان انقلابی و خوش‌نام در انتخابات اخیر ثبت‌نام نهمدهان و جلساتی نیز با آنان داشته‌ام وهمچنین پس از اعلام نظر مراجع پنج گانه و هیئت اجرایی در تایید صلاحیت بنده و بقیه نامزدها، برای روشن شدن تکلیف گروه‌های انقلابی و ائتلاف‌های مختلف استان که به حقیر لطف داشته‌اند، زمینه را برای وفای به‌عهد خود فراهم یافته و اعلام می‌دارم هیچ تکلیفی برای حضور در مجلس آینده ندارم و ترجیح می‌دهم در راستای بیاتنه گام دوم انقلاب اسلامی و به جهت گردش نخبگانی در حکمرانی جامعه اسلامی، از نبره‌های جوان و انقلابی در کنار افراد مجرب، متعهد و مردمی در قوه مقننه استفاده شود. لذا بدین‌وسیله اینجانب انصراف خود را از کاندیداتوری دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی اعلام داشته و متذکر می‌شوم که بنده هرگز علاقه‌ای نداشتم که رفیق نیمه‌راه باشم.

حجاب
<b>پلمب ۵۰ واحد صنفی در قم به خاطر عدم رعایت حجاب</b>
<div>مهدی علی‌بابایی، مسئول دبیرخانه قرارگاه ۱۹دی از پلمب ۵۰ واحد صنفی اظهار پلمب به ۶۵ واحد و ارائه تذکر به‌صورت مکتوب و پیامکی برای کلیه صاحبان صنوف برای بر رعایت پوشش و ظاهر فرושندگان و متصدیان در قم خرداد. وی گفت: براساس مصوبه اخیر جلسه قرارگاه ۱۹دی مبنی بر تعیین وضعیت فعالیت کافه‌ها و قهوه‌فروشی‌ها و نظارت بیشتر بر فعالیت این مراکز جهت جلوگیری از ترویج بی‌بندوباری در سطح استان، نامه تأکیدی به اتاق اصناف قم ارسال شد. وی افزود: در این راستا پاسخی از اتحادیه مذکور مبنی بر پلمب ۵۰ واحد صنفی و اختصار پلمب به ۶۵ واحد و ارائه تذکر به صورت مکتوب و پیامکی برای کلیه صاحبان صنوف مبنی بر رعایت پوشش و ظاهر فرושندگان و متصدیان دریافت شد.</div>
<div>مسؤل دبیرخانه قرارگاه ۱۹ دی خاطر نشان کرد: گشت‌های نظارت و بازرسی از کافه‌ها و قهوه فروشی‌ها باقدرت توسط بازرسان اتاق اصناف و جبهه اصناف قرارگاه در حال پیگیری است، لذا از عموم مردم درخواست می‌شود گزارش تخلفات این صنوف را به سامانه سجاد ارسال کنید.</div>
<div>علی‌بابایی بیان داشت: در پی گزارشات‌واصله مبنی بر بروز برخی ناهنجاری‌های اجتماعی و پوشش نامناسب در تعدادی از مجتمع‌های رفاهی برون شهری استان قم، طرح ویژه پاکسازی مجتمع‌های مورد هدف توسط گروه‌های گشت پلیس امنیت اخلاقی اجرا شد. معاون اجتماعی سپاه امام علی بن ابی‌طالب(ع) اضافه کرد: این طرح به صورت روزانه و مستمر در راستای برخورد و تذکر به افراد هنجارشکن در حال اجرا می‌باشد.</div>

ویژه
<b>دشمن در قالب پروژه‌ها پ تلاش می کند بارور شدن ابرها در آسمان ایران را خشتی کند!</b>
<div>حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی در نشست هیات عالی شورای وحدت با اشاره به جایگاه مجلس در پیشرفت کشور به اصل «شایسته سالاری» به عنوان رویکرد کلان واگذاری مسئولیت‌ها در اسلام اشاره کرد و گفت: شایسته سالاری اصلی است که در هر کشور و نظام سیاسی دنیا آرموده و موجب پیشرفت و توسعه شده است.</div>
<div>وی تصریح کرد: شایسته سالاری یعنی سپردن امور و مناصب تصمیم گیری و مدیریت کشور به دست افراد واجد صلاحیت، توانمندی و کارآمدی. در شورای وحدت گفت‌مان شایسته‌سالاری دنبال می‌شود. آنچه اهمیت دارد این است که مجلس متشکل از شایستگان شکل گیرد تا واقعا افراد صلاحیت‌دار در مجلس که عصاره فضایل ملت محسوب می‌شود، حضور داشته باشند.</div>
<div>پورمحمدی افزود: اگر مجلس نتوانند و پویا می‌خواهیم باید افراد شایسته را شناسایی و به جامعه معرفی کنیم. البته مردم هم باید تلاش کنند تا ملاک‌های شایستگی و کارآمدی را احصا کنند و در انتخاب کاندیداه‌ا در نظر داشته باشند.</div>
<div>در این نشست همچنین برخی چالش‌های زیست محیطی کشور بررسی شد و حسین الله‌کم عضو هیئت عالی شورای وحدت در این زمینه، گفت: از جمله مهم‌ترین نگرانی‌ها، بحران کم‌آبی، خشکسالی و برداشت بی‌رویه سفره‌های زیرسطحی و آب‌های زیرزمینی کشور است. آمار و اطلاعات در این زمینه واقعا نگران‌کننده است و از خط هشدار هم گذشته است. بی‌تدبیری در این حوزه و غفلت دولت‌ها و مجالس سختی و تلخی موضوع را تشدید کرده است. ما در قبال نسل‌های آینده مدیون هستیم.</div>
<div>وی با اشاره به امکان به‌کارگیری تکنیک‌های بارورسازی ابرها افزود: البته درباره احتمال به‌کارگرفته‌شدن پروژه‌ها پ توسط دشمنان ملت و نظام اسلامی، مطالب و اخباری به گوش می‌رسد که هوشمندی همگان را می‌طلبد. بسا ابزارهای گوناگون در قالب پروژه‌ها پ تلاش می‌کنند بارورشدن ابرهایی که به آسمان ایران می‌رسند را خشتی کنند تا بارش‌ها در مناطق ایران به حداقل برسد.</div>

دفاعی
<b>پیام صریح وزیر دفاع ایران به رژیم صهیونیستی</b>
<div>وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پی شهادت سردار سید رضی موسوی در پیامی آورده است: بی‌تردید جهاد خالصانه این سردار عالیقدر، در اعتلای پرچم اسلام، اقتدار و امنیت مردم ایران و منطقه از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون، از دید کاتبان الهی مخفی نمانده و پادش مجاهدت صادقانه ایشان با نوشیدن جام ظهور شهادت، ختم به عقابت‌بخیری و همنشینی با ابرار گردید.</div>
<div>امیر محمدرضا آشتیانی قطعاً اقدام ناچوانمردانه و تروریستی رژیم درماتنه صهیونیستی، بی‌پاسخ نخواهد ماند و در مکان و زمان مناسب، پاسخ مقتدرانه به دشمن زبون صهیونیستی داده خواهد شد.</div>
<b>احزاب</b>
<b>رایزنی انتخاباتی کارگزاران، ندا و اعتدال و توسعه برای لیست مشترک</b>
<div>ایرنا نوشت: سه تشکل سیاسی در جریان اصلاح‌طلب و اعتدالی، رایزنی‌های انتخاباتی خود را برای رسیدن به یک لیست مشترک در انتخابات مجلس دوازدهم آغاز کرده‌اند.</div>
<div>در این راستا، حزب کارگزاران سازندگی به دبیر کلی «حسین مرعشی»، حزب ندای ایرانیان، حزب به دبیر کلی «سیدشهاب الدین طباطبایی» و حزب اعتدال و توسعه به دبیر کلی «محمد باقر نوبخت» در حال بحث و بررسی برای نحوه ورود به آوردگاه ۱۱ اسفند هستند.</div>
<div>پیش از این سخنگوی حزب اعتدال و توسعه در گفت‌وگو با ایرنا از آمادگی تشکل متبوعش برای ورود به انتخابات مجلس دوازدهم خبر داده بود و گفت: ما از احزابی هستیم که لیستمان در استان‌ها و حتی در تهران آماده شده و باید در روزهای آینده و در ۱۲ هفته آینده نحوه چپنش و سلسله مراتب آن را تنظیم کنیم و این اقدام با نظر شورای مرکزی حزب انجام می‌شود.</div>
<div>به تازگی نیز حسین مرعشی دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی در گفت وگویی تصریح کرد که به عهده حمایتی اصلاح طلبان از همتی در انتخابات ۱۴۰۰ اشتباهی بود که به شکست ما ختم شد.</div>

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز چهارشنبه در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران، به تبیین دیدگاه منطقی و عقلانی اسلام درباره ابعاد مختلف حضور زنان در خانواده و فعالیت نامحدود آنان در اجتماع، سیاست و مدیریت‌های سطوح گوناگون پرداختند و تأکید کردند: در اسلام راه هر نوع فعالیت اجتماعی برای زنان هم‌چون مردان باز است به شرط رعایت دو حساسیت مهم یعنی موضوع خانواده و مراقبت از خطر جاذبه‌های جنسی.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که در آستانه ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) انجام شد، عظمت شخصیت بانوی دوغلام را غیرقابل درک خواندند و افزودند: براساس حدیثی معتبر، خداوند از خشم حضرت فاطمه(س) به خشم می‌آید و از خشنودی او خشنود می‌شود که بالاتر از این، هیچ فضیلتی برای انسان قابل‌تصور نیست؛ بنابراین هرکس رضایت پروردگار را می‌خواهد باید به توصیه‌ها، درس‌ها و جهت‌گیری‌های آن حضرت در خانواده و درجایگاه دختری، مادری، همسری، و در عرصه اجتماع و سیاست عمل کند. ایشان هویت زن، ارزش‌ها، حقوق، تکالیف، آزادی‌ها و محدودیت‌های او را مسئله حیاتی و بسیار تعیین‌کننده دانستند و گفتند در قبال این مسئله بسیار مهم، دو رویکرد کلی غربی و اسلامی در جهان وجود دارد که مقابل هم هستند

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به گریز نظام تمدنی و فرهنگی غرب از مباحثه درباره مسائل مهم زنان افزودند: غربی‌ها چون درباره زنان منطقی ندارند، در قبال هر سوال و موضوعی، تلاش می‌کنند حرف خود را بسا جنجال و هوچی‌گری، خریدن شخصیت‌های سیاسی و غیرسیاسی استفاده ابزاری از هنر و ادبیات و فضای مجازی، و تسلط بر مراکز بین‌المللی مربوط به زنان به‌پیش ببرند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به آمار رسمی وحشت‌افزین فساد اخلاقی در غرب گفتند: چرا هر مسئله که خانواده را منهدم می‌کند روزبه‌روز در غرب برجسته‌تر می‌شود و در مقابل، هیچ تقبیح و برخورد جدی با متعرضان به زنان محجبه صورت نمی‌گیرد. ایشان مواجهه اسلام با مسئله زن را درست برعکس برخورد غرب، منطقی و استدلالی خواندند و افزودند: مسئله زن یکی از نقاط قوت اسلام است و نباید تصور شود که ما باید در مسئله زن پالستگو باشیم.

رهبر انقلاب اسلامی برابری زن و مرد در مسئله کرامت و ارزشهای انسانی را از مؤلفه‌های منطبق قوی و عقلانی اسلام دانستند و گفتند: در ارزش‌های انسانی و عروج معنوی، زن و مرد مطلقاً بر یکدیگر ترجیح ندارند و هر دو با استعداد مشابه و به میزان همت خود قادر به طسی کردن مراتب عروج معنوی هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: در زمینه‌های معنوی، خداوند در قرآن حتی گاهی زن را بر مرد ترجیح داده و زنانی مانند همسر فرعون و حضرت مریم را به عنوان الگو برای همه انسان‌های مؤمن معرفی کرده است که این رویکرد برای نالی فعال برتری‌طلبی مردان به دلیل شرایط مادی و جسمانی آنها است.

ایشان حضور در جامعه و مسئولیت‌های اجتماعی را از دیگر عرصه‌های نقش‌آفرینی یکسان زن و مرد خواندند و افزودند: به تعبیر امام بزرگوار، دخالت در سیاست و مقدرات اساسی کشور حق و تکلیف زنان است ضمن اینکه بر اساس روایات، پرداختن به امور جامعه از جمله اهتمام با امور مسلمین مانند مسئله امروز غزه، وظیفه همگان است، بنابراین در احساس وظیفه و مسئولیت عمومی، تفاوتی بین زن و مرد وجود ندارد.

رهبر انقلاب اسلامی وظایف خانوادگی را مقوله‌ای دانستند که زن و مرد با توجه به امکانات و ظرفیت‌های جسمی و روحی خود وظایف متفاوتی دارند و افزودند: بر این اساس شعار «برابری جنسیتی» که برخی به صورت مطلق بیان می‌کنند غلط، و آنچه صحیح است «عدالت جنسیتی» است.

**رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران**

# حضور زنان در مشاغل مدیریتی محدودیتی ندارد



خطر جاذبه جنسی است که این حساسیت باید رعایت شود. بنابراین حجاب محرومیت نیست بلکه نوعی برخورداری و باعث حفظ امنیت زن است.

رهبر انقلاب، نقش مادری را مهم‌ترین و برترین‌نقش‌ها در خلقت بشر به علت تضمین ادامه نسل و حیات انسان برشمردند و افزودند: این تصور که کار خانه از قبیل پخت و پز و شستشو وظیفه زن است، کاملاً غلط است و در خانواده کار‌ها باید با تقاهم انجام شود همچنانکه برخی مردها هستند که در کار خانه به زنان کمک می‌کنند.

مسئله سنّ ازدواج موضوع دیگری بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نظر اسلام درباره آن را پرہیز از موکل کردن به سنین بالا خواندند و گفتند: البته این به معنای ازدواج کردن کودکان نیست بلکه یعنی دختر و پسر هر چه به وقت ازدواج کنند بهتر است.

ایشان پیشرفت‌های زنان در بخش‌های مختلف علمی، ادبی، ورزشی و هنری در دوره جمهوری اسلامی را بیش از ده برابر قبل از انقلاب خواندند و گفتند: با وجودی که هنوز نتوانسته‌ام کشور را به معنی واقعی اسلامی کنیم و کشور، اسلامی نیمه‌کاره است، این موفقیت‌ها حاصل شده است و در صورت اجرای کامل اسلام این توفیقات چند برابر خواهد شد.

رهبر انقلاب در پایان سخنانشان با اشاره به در پیش بودن انتخابات مهم اسفند ۱۴۰۲، نقش‌آفرینی بانوان در این عرصه را در اجتماع و خانواده ضروری خواندند و گفتند: مهم‌ترین نقش شما در داخل خانه و ترغیب کردن همسر و فرزندان به فعال بودن در مسئله انتخابات و تحقیق درست است بخصوص که زنان در برخی مسائل از جمله شناخت اشخاص و راهبردها و جریان‌ها، دقیق‌تر و ظریف‌تر از مردها به صحنه نگاه می‌کنند، بنابراین می‌توانید در شناخت نامزدهای انتخاباتی و تشویق به حضور در پای صندوق‌های رأی، نقش مهمی ایفا کنید.

در این دیدار ۱۰ تن از زنان و دختران فعال و کنشگر در بخش‌های مختلف، خانم‌ها: زینا ابراهیم، مادر شش شهید و همسر جناب آقای شیخ ابراهیم زکراکی – مریم شعبانی؛ مدیر اولین و تنها گروه تئاتر حرفه‌ای بانوان – اسراء الخیصی؛ خبرنگار شبکه العالم (که به صورت ویدئویی از غزه مطالب خود را بیان کرد)

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مفهوم عدالت یعنی قرار دادن هر چیز در جای خود، وظایف اختصاصی زن مانند فرزندآوری و پرورش فرزند را متناسب با ساخت روحی، جسمی و عاطفی زن خواندند و گفتند: اگرچه وظایف خانوادگی زن و مرد متفاوت است اما حقوق خانوادگی آنها بنا بر تصریح قرآن کریم یکسان است.

ایشان خانه را محل آرامش و مواجهه با اینگونه آسیب‌های تأکید کردند: رفتارهای بد شوهر مانند بدهانی یا آسیب زدن جسمی به هیچ وجه قابل قبول نیست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای راه مواجهه با اینگونه آسیب‌های درون خانواده را تصویب قوانین حاوی مجازات سخت دانستند و با اشاره به در جریان تصویب بودن قانونی در مجلس، گفتند: این قانون باید دنبال شود و ما هم سفارش می‌کنیم تا مجازات سختی برای مردانی که محیط خانه را برای زن نام امن می‌کنند، در نظر گرفته شود.

ایشان با اشاره به وجود سؤال‌هایی درباره حضور زنان در مشاغل گوناگون و مدیریت‌های اجتماعی و دولتی، تأکید کردند: در این عرصه نیز مسئله جنسیت مطرح نیست و هیچ محدودیتی برای حضور زنان وجود ندارد.

رهبر انقلاب شایسته‌سالاری را تنها ملاک واگذاری مسئولیت‌های اجتماعی و سیاسی به زنان و مردان دانستند و گفتند: در جایی مانند وزارت یا نمایندگی مجلس اگر بانوی مجرب و کارآمد بهتر و شایسته‌تری وجود دارد، از نظر اسلام هیچ محدودیتی برای تصدّی او وجود ندارد.

ایشان شرط حضور زنان در مشاغل را محروم نندن آنها از مشغله اساسی زنانه یعنی خانه‌داری و فرزندآوری و مادری خواندند و گفتند: حتی برخی مشاغل مانند پزشکی و معلمی برای زنان و دختران واجب کفایی است و اگر گاهی اشتغال زن با خانه‌داری، فرزندآوری و لوازم آن، تعارض پیدا می‌کند، مسئولان کشور باید راه‌حلی پیدا کنند که هیچ‌یک از این دو وظیفه زمین نماند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: البته این وظایف قابل جمع است همچنانکه زنان نخیه و موقفی را در بخش‌های علمی و اجرایی می‌شناسیم که فرزندان خوبی نیز تربیت کرده‌اند.

ایشان پس از تأکید بر ایفای وظایف خانوادگی زن، دومین حساسیت اسلام در مسئله حضور اجتماعی زن را خطر و لغزشگاه جاذبه‌های جنسی دانستند و گفتند: یکی از جنبه‌های تأکید اسلام بر روی حجاب ایجاد محدودیت برای

### آیت‌الله ایازی:

## برای سلامت انتخابات، دستگاه اجرایی باید دستگاهی سالم و قابل اعتماد باشد

وی همچنین درباره سخنان رهبر معظم انقلاب نیز خاطر نشان کرد: اولای کاش، رهبری به جای این سخنرانی مقداری از قبل، درباره وضعیت آینده انتخابات تصمیم اساسی می‌گرفتند، یعنی قبل از اینکه سخنرانی کنند، شورای نگهبانی انتخابی کنند که فرآگیر باشد. به دستگاه‌های اجرایی از قبل و علنی که مردم هم بشوند نسبت به در صلاحیت‌های گسترده اعتراض می‌کردند، تا انتخاباتی با مشارکت قوی، رقابت واقعی، سلامت و امنیت برگزار شود. ایازی تصریح کرد: دوم اینکه، سازوکارهای عمل به سخنان رهبری در میان نهادهای امنیتی که زیر نظر ایشان است، ایجاد شود؛ به عبارت دیگر، از اول برای افرادی زمینه ثبت‌نام به وجود نیامده تا هیئت اجرایی و شورای نگهبان آن‌ها تأیید یا رد نکند؛ انتخاباتی قوی و مشارکت آمیز است که نماینده همه طبقات جامعه از موافق و مخالف باشند، دستگاه‌های امنیتی چنان محدودیتی ایجاد نکند که اصلا برای افرادی مشارکت ممکن نباشد.

مردم نسبت به آن دستگاه نظارتی اعتماد پیدا نمی‌کنند، وی تصریح کرد: لذا اینکه می‌گوییم انتخابات باید سالم باشد و دستگاه نظارتی آن دچار مشکل هستند، افراد خاصی تعیین شده‌اند و لیست بلندبالای کاندیداهای رد شده وجود دارد، این‌ها نشان می‌دهد که در افکار عمومی مردم و مردمان زیادی دستگاه اجرایی کنونی صلاحیت لازم برای برگزاری انتخابات سالم با مشارکت قوی، رقابت واقعی، سلامت و امنیت انتخابات را ندارد. شرط سلاست انتخابات در صورتی می‌تواند محقق شود که دستگاه اجرائی داشته باشیم تا مردم با اعتماد به آن بتوانند در انتخابات مشارکت کنند و از قبل باید تمهید و تدارک آن را دید.

ایازی بسا بیان اینکه بخش دیگر برگزارری انتخابات، مربوط به دستگاه نظارتی است، افزود:

شورای نگهبان با حضور فقها و حقوق‌دانان باید فرآگیر باشد. یعنی با آراء و نظریات جامعه باشد فقط به یک اندیشه و فکر محدود در میان فقیهان و حقوقدانان آنان نباشد. در این صورت نظارتی انتخابات، چه دآوری دارند.



سید محمدعلی ایازی عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم درباره ضرورت سلامت انتخابات گفت: برای سلامت انتخابات دستگاه اجرایی باید دستگهای سالم و قابل اعتماد باشند. یعنی دستگاهی که می‌خواهد برگزارکننده انتخابات باشد تمایل به یک جریانی در فعل و انفعالات انتخابات و تعیین مدیران

### سردار شریف:

## سپاه همانند دفعات گذشته انتقام سختی از صهیونیست‌ها خواهد گرفت

و هم تدارک رزمندگانی بود که با داعش مقابله می‌کردند.

سخنگوی سپاه پاسداران تأکید کرد: می‌توان گفت این ترور ناشی از شکست‌های غیرقابل ترمیمی بود که در پی عملیات طوفان الاقصی خوردند. رژیم صهیونیستی برای آنکه بتواند از فشار حملات بی‌امان جبهه مقاومت در غزه خلاصی یابد این اقدام را انجام داد.

شریف افزود: صهیونیست‌ها باید بدانند که سپاه پاسداران دلیل این اقدام تروریستی آنان را می‌داند و از اقدامات لازم برای پرداخت تاوان این ترور هم به خوبی آگاه است.

وی تصریح کرد: صهیونیست‌ها بدانند که سپاه حق دارد برای انتقام محفوظ می‌داند و همانند دفعات گذشته انتقام سختی از آنان خواهد گرفت.

وی در پاسخ به این پرسش که انتقام ترور سردار موسوی به دست سپاه پاسداران انجام می‌شود یا کشورهای جبهه مقاومت به نیابت